
Javno komunalno preduzeće  ''Gornji Milanovac'' 
Gornji Milanovac 
ul.Vojvode Mišića br.23 
 
 
Na osnovu člana 116., stav 1. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, br.14/2015 
i 68/2015) JKP "Gornji Milanovac" objavljuje 
 

OBAVEŠTENJE 
O zaključenom ugovoru 

 
Naziv, adresa i internet stranica naručioca:   JKP “Gornji Milanovac”, ul.Vojvode Mišića br.23, 
Gornji Milanovac, www.jkpgm.rs 
 
Vrsta naručioca: Javno preduzeće – lokalna samouprava 
 
Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Elektrifikacija dela gradskog 
groblja u Gornjem Milanovcu, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Radovi na postavljanju 
električnih instalacija i elektro- montažni radovi - 45311000 
 

Ugovorena vrednost: 2.916.250,00 dinara bez PDV-a. 
 
Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 
 
Broj primljenih ponuda: pet  (5) 
 
Najviša i najniža ponuđena cena: 3.844.170,00 dinara bez PDV-a  i 2.916.250,00 dinara bez PDV-a. 
 
Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.844.170,00 dinara bez PDV-a  i 
2.916.250,00 dinara bez PDV-a. 
 
Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: / 
 
Datum donošenja odluke o dodeli ugovora:  19.09.2016.g. 
 
Datum zaključenja ugovora: 27.09.2016.g. 
 
Osnovni podaci o dobavljaču: Grupa ponuđača koju čine:  „DB Elektro“ o.d. Gornji Milanovac, 
ul.Natalije Carević br.81, PIB 102834357, Matični broj 17495836, broj računa 170-16779-20 kod 
Unicredit  bank Srbija ad Beograd, koga zastupa Bojan Milanović, kao ovlašćeni član grupe 
ponuđača 
 «Geopak» d.o.o. Gornji Milanovac, ul.Železnička br.6/34; PIB: 103844932, Matični broj: 
20032740,  koga zastupa Rajko Kokić, kao član grupe ponuđača 
ZR «Altera» Gornji Milanovac, Svračkovci bb; PIB: 104371383, Matični broj: 60142181,  koga 
zastupa Nebojša Lazić, kao član grupe ponuđača 
 
Period važenja ugovora: Ugovor se zaključuje do ispunjenja ugovorenih obaveza. 
 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: / 


